АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  22.11.2021 г.                                                                        № 58

О  предоставлении земельного участка сельскохозяйственного
назначения, находящегося в муниципальной собственности
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского

муниципального  района Волгоградской области,
в аренду без проведения торгов

          В соответствии со статьями 39.17, 39.18 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002г.№101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании
заявления главы ИП КФХ Крук Валерия Михайловича от 16.08.2021,
администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района Волгоградской области,  постановляет:

 1. Предоставить в аренду без проведения торгов  сроком на  5(пять) лет:
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с
кадастровым номером 34:30:140005:234, площадью  452762+/- 5922 кв. м.,
расположенный по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район,
Верхнесолоновское с.п., для использования в соответствии с установленным
видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения.
           2. Специалисту администрации Верхнесолоновского сельского
поселения по земельным отношениям  подготовить проект договора аренды
земельного участка.
           3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
           4.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   его
подписания и подлежит обнародованию.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                               В.В. Иванцов